
Nera 24h 2023  - statistika

jméno km/h na
vodě

čas na
vodě

km
celkem

min/km
celkem

min/km na
vodě tým km

celkem

Libor 7,7 21:09 163,20 8,5 7,8 Agi + Ráďa + Ála 177,6 km

Mára 6,9 22:48 158,40 8,9 8,6 Papája a Radek 174,4 km

Radek 7,9 14:01 110,40 8,0 7,6 Karel + Stan + Milan 172,8 km

Týna 5,4 19:30 105,60 13,5 11,1 Libor 163,2 km

Martin 5,2 20:05 104,00 13,1 11,6 Mára 158,4 km

Jana 7,0 12:04 84,80 12,3 8,5 Hell´s Paddles 155,2 km

Agi 7,8 8:46 68,80 7,7 7,6 Týna 105,6 km

Bóďa 5,2 12:56 67,20 19,3 11,5 Martin 104,0 km

Stan 7,9 8:09 64,00 7,7 7,6 Kačka + Domča 92,8 km

Papája 7,3 8:49 64,00 8,4 8,3 Jana 84,8 km

Karel 7,2 8:12 59,20 8,4 8,3 Bóďa 67,2 km

Ála 7,5 7:13 54,40 8,1 8,0

Ráďa 7,2 7:36 54,40 8,5 8,4

Milan 7,1 7:00 49,60 8,7 8,5

Kačka 6,4 7:28 48,00 9,5 9,3

Domča 7,5 5:57 44,80 8,1 8,0

Lenka 6,5 6:52 44,80 9,3 9,2

Vašek D 7,0 5:16 36,80 8,6 8,6

Vašek N 7,0 5:17 36,80 8,7 8,6

Roman 6,1 6:04 36,80 10,0 9,9



tým
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ní číslo
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Nera 24h 2023 výsledky krátké kolo:

start: 10:00 dlouhé kolo:

4,8 km

12,8 km

Ála 11:39 11:39 12,8 km 1:39 1:39 Stan 11:35 11:35 12,8 km 1:35 1:35 Kačka 11:55 11:55 12,8 km 1:55 1:55 Radek 11:31 11:31 12,8 km 1:31 1:31

Agi 13:11 13:11 12,8 km 1:32 1:32 Karel 13:21 13:21 12,8 km 1:46 1:46 Domča 13:35 13:37 12,8 km 1:40 1:40 Papája 13:13 13:14 12,8 km 1:42 1:42

Ráďa 14:52 14:53 12,8 km 1:41 1:41 Milan 15:11 15:12 12,8 km 1:50 1:50 Kačka 15:31 15:32 12,8 km 1:56 1:54 Radek 14:47 14:48 12,8 km 1:34 1:33

Ála 16:33 16:34 12,8 km 1:41 1:40 Stan 16:50 16:50 12,8 km 1:39 1:38 Domča 17:15 17:15 12,8 km 1:44 1:43 Papája 16:33 16:34 12,8 km 1:46 1:45

Agi 18:06 18:07 12,8 km 1:33 1:32 Karel 18:34 18:35 12,8 km 1:44 1:44 Kačka 19:17 19:18 12,8 km 2:02 2:02 Radek 18:07 18:08 12,8 km 1:34 1:33

Ráďa 19:50 19:52 12,8 km 1:44 1:43 Milan 20:23 20:24 12,8 km 1:49 1:48 Domča 19:58 19:59 4,8 km 0:41 0:40 Papája 18:46 18:46 4,8 km 0:39 0:38

Ála 20:29 20:29 4,8 km 0:39 0:37 Stan 21:00 21:00 4,8 km 0:37 0:36 Domča 20:35 20:37 4,8 km 0:37 0:36 Papája 19:26 19:29 4,8 km 0:40 0:40

Ála 21:07 21:08 4,8 km 0:38 0:38 Stan 21:36 21:38 4,8 km 0:36 0:36 Kačka 21:26 21:29 4,8 km 0:51 0:49 Radek 20:04 20:04 4,8 km 0:38 0:35

Agi 21:45 21:45 4,8 km 0:38 0:37 Karel 22:18 22:18 4,8 km 0:42 0:40 Kačka 22:17 22:19 4,8 km 0:51 0:48 Radek 20:41 20:46 4,8 km 0:37 0:37

Agi 22:22 22:23 4,8 km 0:37 0:37 Karel 23:00 23:01 4,8 km 0:42 0:42 Domča 22:58 22:59 4,8 km 0:41 0:39 Papája 21:26 21:26 4,8 km 0:45 0:40

Ráďa 23:03 23:04 4,8 km 0:41 0:40 Milan 23:42 23:48 4,8 km 0:42 0:41 Domča 23:38 4,8 km 0:40 0:39 Papája 22:07 22:09 4,8 km 0:41 0:41

Ráďa 23:47 23:50 4,8 km 0:44 0:43 Milan 0:23 0:25 4,8 km 0:41 0:35 Radek 22:45 22:45 4,8 km 0:38 0:36

Ála 0:30 0:30 4,8 km 0:43 0:40 Stan 1:07 1:09 4,8 km 0:44 0:42 Radek 23:22 23:22 4,8 km 0:37 0:37

Ála 1:10 1:11 4,8 km 0:40 0:40 Stan 1:44 1:44 4,8 km 0:37 0:35 Radek 23:59 23:59 4,8 km 0:37 0:37

Agi 1:48 1:48 4,8 km 0:38 0:37 Stan 2:23 2:23 4,8 km 0:39 0:39 Radek 0:36 1:00 4,8 km 0:37 0:37

Agi 2:26 2:26 4,8 km 0:38 0:38 Karel 3:04 3:04 4,8 km 0:41 0:41 Radek 1:35 1:35 4,8 km 0:59 0:35

Agi 3:04 3:05 4,8 km 0:38 0:38 Karel 3:45 3:48 4,8 km 0:41 0:41 Radek 2:12 2:15 4,8 km 0:37 0:37

Ráďa 3:49 3:49 4,8 km 0:45 0:44 Milan 4:30 4:30 4,8 km 0:45 0:42 Radek 2:53 2:53 4,8 km 0:41 0:38

Ráďa 4:34 4:35 4,8 km 0:45 0:45 Milan 5:12 5:12 4,8 km 0:42 0:42 Radek 3:32 3:33 4,8 km 0:39 0:39

Ála 5:15 5:15 4,8 km 0:41 0:40 Stan 5:45 5:45 4,8 km 0:33 0:33 Papája 4:17 4:17 4,8 km 0:45 0:44

Ála 5:54 5:54 4,8 km 0:39 0:39 Stan 6:25 6:27 4,8 km 0:40 0:40 Papája 4:57 5:01 4,8 km 0:40 0:40

Agi 6:34 6:34 4,8 km 0:40 0:40 Karel 7:05 7:05 4,8 km 0:40 0:38 Radek 5:36 5:36 4,8 km 0:39 0:35

Agi 7:11 7:11 4,8 km 0:37 0:37 Karel 7:45 7:47 4,8 km 0:40 0:40 Radek 6:13 6:15 4,8 km 0:37 0:37

Agi 7:51 7:51 4,8 km 0:40 0:40 Milan 8:29 8:29 4,8 km 0:44 0:42 Papája 6:54 6:54 4,8 km 0:41 0:39

Ráďa 8:32 8:32 4,8 km 0:41 0:41 Stan 9:04 9:04 4,8 km 0:35 0:35 Papája 7:34 7:35 4,8 km 0:40 0:40

Ráďa 9:11 9:11 4,8 km 0:39 0:39 Karel 9:44 4,8 km 0:40 0:40 Radek 8:12 8:12 4,8 km 0:38 0:37

Agi 9:49 4,8 km 0:38 0:38 Radek 8:49 8:49 4,8 km 0:37 0:37

Radek 9:39 4,8 km 0:50 0:50
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na
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čas na
vodě
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celkem
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km/h
na
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celkem

min/km
celkem

min/km
na

vodě

Ála 7,5 7:13 54,4 8,1 8,0 Stan 7,9 8:09 64 7,7 7,6 Kačka 6,4 7:28 48 9,5 9,3 Radek 7,9 14:01 110,4 8,0 7,6

Agi 7,8 8:46 68,8 7,7 7,6 Karel 7,2 8:12 59,2 8,4 8,3 Domča 7,5 5:57 44,8 8,1 8,0 Papája 7,3 8:49 64 8,4 8,3

Ráďa 7,2 7:36 54,4 8,5 8,4 Milan 7,1 7:00 49,6 8,7 8,5

Paddleboard Neratovice

Agi + Ráďa + Ála Karel + Stan + Milan Kačka + Domča Papája a Radek

44 55 1 5177,6 km 172,8 km 92,8 km 174,4 km

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
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závodní
k příjezd pauza

do:
délka
kola

kolo za
čas
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Bóďa start: 11:05

Jana Týna Bóďa Martin

2 4 33 4184,8 km 105,6 km 67,2 km 104,0 km

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

Jana 11:46 12:07 12,8 km 1:46 1:46 Týna 12:07 12:11 12,8 km 2:07 2:07 Bóďa 13:27 14:00 12,8 km Martin 12:18 12:18 12,8 km 2:18 2:18

Jana 13:51 14:20 12,8 km 2:05 1:44 Týna 14:24 14:57 12,8 km 2:17 2:13 Bóďa 16:23 16:29 12,8 km 2:56 2:23 Martin 14:50 15:19 12,8 km 2:32 2:32

Jana 16:15 16:55 12,8 km 2:24 1:55 Týna 17:18 17:48 12,8 km 2:54 2:21 Bóďa 19:04 20:56 12,8 km 2:41 2:35 Martin 17:41 17:42 12,8 km 2:51 2:22

Jana 18:46 18:50 12,8 km 2:31 1:51 Týna 18:39 18:39 4,8 km 1:21 0:51 Bóďa 21:53 4,8 km 2:49 0:57 Martin 20:06 20:40 12,8 km 2:25 2:24

Jana 19:30 19:36 4,8 km 0:44 0:40 Týna 19:32 20:20 4,8 km 0:53 0:53 Bóďa 22:47 22:57 4,8 km 0:54 0:54 Martin 21:32 21:36 4,8 km 1:26 0:52

Jana 20:16 21:44 4,8 km 0:46 0:40 Týna 21:14 21:14 4,8 km 1:42 0:54 Bóďa 23:50 23:50 4,8 km 1:03 0:53 Martin 22:29 22:36 4,8 km 0:57 0:53

Jana 22:25 22:37 4,8 km 2:09 0:41 Týna 22:09 22:54 4,8 km 0:55 0:55 Bóďa 0:50 6:52 4,8 km 1:00 1:00 Martin 23:32 23:33 4,8 km 1:03 0:56

Jana 23:18 0:15 4,8 km 0:53 0:41 Týna 23:46 23:46 4,8 km 1:37 0:52 Bóďa 7:43 7:43 4,8 km 6:53 0:51 Martin 0:29 1:04 4,8 km 0:57 0:56

Jana 0:58 1:14 4,8 km 1:40 0:43 Týna 0:44 1:00 4,8 km 0:58 0:58 Bóďa 8:44 4,8 km 1:01 1:01 Martin 1:56 1:57 4,8 km 1:27 0:52

Jana 1:54 2:44 4,8 km 0:56 0:40 Týna 1:54 2:02 4,8 km 1:10 0:54 Martin 2:52 2:52 4,8 km 0:56 0:55

Jana 3:27 4,8 km 1:33 0:43 Týna 2:58 3:22 4,8 km 1:04 0:56 Martin 3:49 3:49 4,8 km 0:57 0:57

Týna 4:18 4:34 4,8 km 1:20 0:56 Martin 4:51 5:36 4,8 km 1:02 1:02

Týna 5:30 5:37 4,8 km 1:12 0:56 Martin 6:36 6:36 4,8 km 1:45 1:00

Týna 6:33 6:33 4,8 km 1:03 0:56 Martin 7:31 7:33 4,8 km 0:55 0:55

Týna 7:27 7:46 4,8 km 0:54 0:54 Martin 8:44 4,8 km 1:13 1:11

Týna 8:43 8:45 4,8 km 1:16 0:57

Týna 9:42 4,8 km 0:59 0:57
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Jana 7,0 12:04 84,8 12,3 8,5 Týna 5,4 19:30 105,6 13,5 11,1 Bóďa 5,2 12:56 67,2 19,3 11,5 Martin 5,2 20:05 104 13,1 11,6

2:22 2:22
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Mára Libor Hell´s Paddles

7 9 666158,4 km 163,2 km 155,2 km

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

jméno příjezd pauza
do:

délka
kola

kolo za
čas

celkem

kolo za
čas na
vodě

Mára 11:30 11:30 12,8 km 1:30 1:30 Libor 11:29 11:29 12,8 km 1:29 1:29 Lenka 11:55 11:55 12,8 km 1:55 1:55

Mára 13:04 13:05 12,8 km 1:34 1:34 Libor 12:58 12:59 12,8 km 1:29 1:29 Roman 14:02 14:02 12,8 km 2:07 2:07

Mára 14:45 14:46 12,8 km 1:41 1:40 Libor 14:36 14:38 12,8 km 1:38 1:37 15:50 15:50 12,8 km 1:48 1:48

Mára 16:28 16:29 12,8 km 1:43 1:42 Libor 16:15 16:20 12,8 km 1:39 1:37 17:39 17:39 12,8 km 1:49 1:49

Mára 18:10 18:12 12,8 km 1:42 1:41 Libor 17:57 18:00 12,8 km 1:42 1:37 Lenka 19:35 19:35 12,8 km 1:56 1:56

Mára 19:56 19:59 12,8 km 1:46 1:44 Libor 19:36 19:58 12,8 km 1:39 1:36 Roman 20:20 20:20 4,8 km 0:45 0:45

Mára 20:43 20:43 4,8 km 0:47 0:44 Libor 20:37 20:42 4,8 km 1:01 0:39 21:01 21:01 4,8 km 0:41 0:41

Mára 21:26 21:26 4,8 km 0:43 0:43 Libor 21:18 21:22 4,8 km 0:41 0:36 21:43 21:45 4,8 km 0:42 0:42

Mára 22:11 22:17 4,8 km 0:45 0:45 Libor 21:59 22:00 4,8 km 0:41 0:37 Lenka 22:31 22:32 4,8 km 0:48 0:46

Mára 22:59 22:59 4,8 km 0:48 0:42 Libor 22:36 22:36 4,8 km 0:37 0:36 Roman 23:21 23:22 4,8 km 0:50 0:49

Mára 23:43 23:45 4,8 km 0:44 0:44 Libor 23:17 23:25 4,8 km 0:41 0:41 0:03 0:04 4,8 km 0:42 0:41

Mára 0:31 0:31 4,8 km 0:48 0:46 Libor 0:02 0:04 4,8 km 0:45 0:37 0:44 0:45 4,8 km 0:41 0:40

Mára 1:15 1:19 4,8 km 0:44 0:44 Libor 0:46 0:50 4,8 km 0:44 0:42 Lenka 1:31 1:33 4,8 km 0:47 0:46

Mára 2:02 2:02 4,8 km 0:47 0:43 Libor 1:32 1:36 4,8 km 0:46 0:42 Roman 2:22 2:22 4,8 km 0:51 0:49

Mára 2:51 2:52 4,8 km 0:49 0:49 Libor 2:17 2:22 4,8 km 0:45 0:41 3:06 3:06 4,8 km 0:44 0:44

Mára 3:40 3:40 4,8 km 0:49 0:48 Libor 3:00 3:02 4,8 km 0:43 0:38 3:54 3:54 4,8 km 0:48 0:48

Mára 4:27 4:34 4,8 km 0:47 0:47 Libor 3:42 3:48 4,8 km 0:42 0:40 Roman 4:42 4:42 4,8 km 0:48 0:48

Mára 5:20 5:20 4,8 km 0:53 0:46 Libor 4:29 4:34 4,8 km 0:47 0:41 5:24 5:25 4,8 km 0:42 0:42

Mára 6:09 6:09 4,8 km 0:49 0:49 Libor 5:14 5:19 4,8 km 0:45 0:40 6:05 6:05 4,8 km 0:41 0:40

Mára 6:55 6:57 4,8 km 0:46 0:46 Libor 5:55 6:05 4,8 km 0:41 0:36 Lenka 6:50 6:50 4,8 km 0:45 0:45

Mára 7:45 7:47 4,8 km 0:50 0:48 Libor 6:43 6:49 4,8 km 0:48 0:38 Roman 7:36 7:36 4,8 km 0:46 0:46

Mára 8:34 8:36 4,8 km 0:49 0:47 Libor 7:29 7:33 4,8 km 0:46 0:40 8:16 8:16 4,8 km 0:40 0:40

Mára 9:22 4,8 km 0:48 0:46 Libor 8:13 8:20 4,8 km 0:44 0:40 8:54 8:55 4,8 km 0:38 0:38

Libor 9:00 4,8 km 0:47 0:40 Lenka 9:39 4,8 km 0:45 0:44
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na
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čas na
vodě

km
celkem
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celkem
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na
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km/h
na
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celkem

min/km
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min/km
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vodě

km/h
na

vodě
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celkem

min/km
celkem

min/km
na

vodě

Mára 6,9 22:48 158,4 8,9 8,6 Libor 7,7 21:09 163,2 8,5 7,8 Lenka 6,5 6:52 44,8 9,3 9,2

Roman 6,1 6:04 36,8 10,0 9,9

7,0 5:16 36,8 8,6 8,6

7,0 5:17 36,8 8,7 8,6

Vašek D

Vašek N

Vašek D

Vašek N

Vašek D

Vašek N

Vašek D

Vašek N

Vašek D

Vašek N

Vašek D

Vašek N

Vašek D

Vašek N


